UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TH GIỒNG GĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số ………/BB-THGG

BIÊN BẢN

 Về việc niêm yết Thông báo danh mục sách giáo khoa lớp 1, lớp 2, lớp 3 và

 lớp 4,5, Năm học: 2022 – 2023

1. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày      tháng 5 năm 2022.

2. Địa điểm: Tại Hội trường Trường Tiểu học Giồng Găng.

3. Thành phần

1. Bà: Bùi Thị Thao           Hiệu trưởng

2. Bà: Lê Thị Kim Phoa       Phó Hiệu trưởng

3. Ông: Lâm Thành Trí   Phó hiệu trưởng

4. Bà Lê Thị Thanh Thương  Phó hiệu trưởng

5. Ông: Trần Văn Thuận             CTCĐ

6. Ông: Phạm Văn Tráng           TPT đội

7. Ông: Nguyễn Công Minh      Tổ trưởng Tổ 1

8. Bà Lê Tuyết Hạnh   Tổ trưởng tổ 2

9. Ông: Trương Văn Thoại     Tổ trưởng Tổ 3

10. Bà Phan Như Ngọc   Tổ trưởng tổ 4

11. Bà: Nguyễn Thị Lý       Tổ trưởng Tổ 5

12. Ông: Nguyễn Văn Sang     Thư kí hội đồng

4. Nội dung

Tiến hành ghi nhận và lập biên bản về việc niêm yết Thông báo danh mục sách

giáo khoa lớp 1, lớp 2, lớp 3 và lớp 4,5 năm học 2022 – 2023.

Thời gian niêm yết: Từ ngày 30 tháng 6 năm 2022 đến ngày 31 tháng 7 năm

2022 tại bảng thông báo công khai, phòng Giáo viên, trang Website trường.

Biên bản kết thúc vào lúc 09 giờ 30 phút cùng ngày.

THƯ KÍ

Nguyễn Văn Sang

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thao

Nơi nhận:
- PGDĐT (b/c);

- Lưu: VT, Hồ sơ CM.

THÀNH PHẦN THAM DỰ

  Lê Thị Kim Phoa ………………….

  Lâm Thành Trí ………………….

  Lê Thị Thanh Thương  ………………….

Trần Văn Thuận ………………….

  Phạm Văn Tráng ………………….

  Nguyễn Công Minh  ………………….

 Lê Tuyết Hạnh……………………..

  Trương Văn Thoại  ………………….

  Phan Như Ngọc ………………….

Nguyễn Thị Lý……………………………

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-06T11:09:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bùi Thị Thao<Btthao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:26:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!